
Tot comprador té  
la llibertat de gaudir  

de la varietat i d’escollir  
el que més li agradi.

art.
1

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50%

Ofertes vàlides del 26 de gener al 8 de febrer de 2017

ESMORZARS
ESPECIAL

1
, 
07€

La 2a unitat et surt a:

1,34 €/kg

MARBÚ
Galetes Marbú Dorada, 800 g

Comprant-ne 1: 2,15 € | 2,69 €/kg 



0
 , 
92€

OREO
Galetes Original,
220 g

Comprant-ne 1: 
1,85 € | 8,41 €/kg
La 2a unitat et surt a:

4,18 €/kg

2
 , 
21€

La 2a unitat et surt a:

PRÍNCIPE
Galetes farcides 
de xocolata,  
3 x 300 g

Comprant-ne 1:  
4,43 € | 4,92 €/kg

2,46 €/kg

1
 , 
30€

GULLÓN
Galetes Diet Nature  
daurades al forn, 330 g

Comprant-ne 1:  
2,60 € | 7,88 €/kg
La 2a unitat et surt a:

3,94 €/kg

0
 , 
97€

GULLÓN
Galetes Diet Nature 
Desayuno, 216 g

Comprant-ne 1:  
1,95 € | 9,03 €/kg
La 2a unitat et surt a:

4,49 €/kg
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50%
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50%
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DE DESCOMPTE
50%

ESMORZARS
ESPECIAL



1
 , 
57€

TOSTA RICA DE CUÉTARA
Galetes Oceanix, 480 g

Comprant-ne 1:
3,15 € | 6,56 €/kg
La 2a unitat et surt a:

3,27 €/kg

EN TOTA LA GAMMA 
DE GALETES ARTINATA
IGUALS O COMBINADES

Descompte aplicable sobre el producte
amb el preu més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50%

1
 , 
07€

MILKA
Medallons 
de xocolata
amb llet, 177 g

Comprant-ne 1:

2,15 € | 12,15 €/kg
La 2a unitat et surt a:

6,05 €/kg

1
 , 
27€

GERBLÉ
Galetes amb llet, 
xocolata i iogurt, 230 g

Comprant-ne 1: 2,55 € | 11,09 €/kg

La 2a unitat et surt a:

5,52 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%
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50%



0
 , 
75€

ASTURIANA
Llet semidesnatada, 1 l 1

 , 
75€

ALPRO
Beguda de civada, 1 l

0
 , 
82€

PASCUAL
Llet desnatada, 1 l1

 , 
25€

PASCUAL
Llet amb calci desnatada, 1 l

1
 , 
19€

KAIKU
Llet sense  
lactosa  
semidesnatada,  
1 l

ESMORZARS
ESPECIAL



1
 , 
62€

LA FAGEDA
Iogurt desnatat natural, 4 x 125 g

3,24 €/kg1
 , 
79€

CACAOLAT
Batut, minibric 6 x 200 ml

1,49 €/l

1
 , 
49€

DANET
Natilles de vainilla,  
4 x 125 g

2,98 €/kg 1
 , 
49€

FLORA
Margarina ProActiv, 250 g

Comprant-ne 1: 2,99 € | 11,96 €/kg

La 2a unitat et surt a:

5,96 €/kg

2
 , 
49€

ACTIMEL
Iogurt líquid, 6 unitats, 600 ml

4,15 €/l

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%



12
 , 
95€

COLACAO
Cacau, paquet 3 Kg

4,32 €/kg

EN TOTA LA 
GAMMA DE CAFÈS L’OR
IGUALS O COMBINATS
Descompte aplicable sobre el producte

amb el preu més baix.

4x3

1
 , 
59€

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

EN TOTA LA GAMMA 
MILKA DE XOCOLATA

IGUALS O COMBINADES
Descompte aplicable sobre el producte

amb el preu més baix.

2a UNITAT

DE DESCOMPTE

50%

2
 , 
85€

NOCILLA
Crema de cacau,
2 sabors, 400 g

7,13 €/kg

1
 , 
09€

EXCELLENCE
Xocolata 70% cacau, 100 g

Comprant-ne 1: 2,19 € | 21,90 €/kg

La 2a unitat et surt a:

10,90 €/kg

COMBINA-HO 
COM VULGUIS



1
 , 
59€

FORTALEZA
Cafè Despertar, 10 unitats

Comprant-ne 1: 3,19 € | 0,32 €/U

La 2a unitat et surt a:

0,16 €/U

2
 , 
14€

MARCILLA
Cafè mòlt mescla, 500 g

Comprant-ne 1: 4,29 € | 8,58 €/kg

La 2a unitat et surt a:

4,28 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%

4
 , 
95€

NESCAFÉ
Cafè clàssic natural, 200 g

24,75 €/kg

GRATIS
XOCOLATA

5
 , 
60€

NESCAFÉ
Cafè clàssic descafeïnat, 200 g

28 €/kg

GRATIS
XOCOLATA

ESMORZARS
ESPECIAL



1
 , 
79€

GRANINI
Nèctar light 
de taronja, 1 l

1
 , 
35€

PASCUAL
Bifrutas Tropical, 1 l

1
 , 
30€

DON SIMÓN
Suc de taronja  
espremut, 1 l1

 , 
49€

Suc de pinya, 1 l

ESMORZARS
ESPECIAL

1
 , 
69€

ZÜ PREMIUM
Suc de fruites espremudes 
i sense sucres afegits, 2 l

0,85 €/l



1
 , 
79€

GRANINI
Nèctar light 
de taronja, 1 l

DON SIMÓN
Suc de taronja  
espremut, 1 l

2
 , 
75€

Musli amb nous i 
ametlles, 500 g

5,50 €/kg 1
 , 
29€

NESTLÉ
Cereals Lion,
400 g

Comprant-ne 1:

2,59 € | 6,48 €/kg

La 2a unitat et surt a:

3,23 €/kg

4
 , 
21€

JORDANS
Especial musli, 
500 g

8,42 €/kg

1€

Barretes de 
cereals amb 
xocolata, 
6 x 25 g

6,67 €/kg

1€

Croissants, 400 g

2,50 €/kg

1€

BIMBO
Tigretón, 3 unitats,  
150 g

6,67 €/kg

2a UNITAT

DE DESCOMPTE
50%



1
 , 
19€

Pera conferència

el kg

xx/xxxx

0
 , 
99€

Poma golden

el kg 1
 , 
39€

Poma fuji

el kg

xx/xxxx

2
 , 
29€

Poma pink lady

el kg

xx/xxxx

ESMORZARS
ESPECIAL



1€

Taronja per a postre, bossa de 3 kg

el kg 1
 , 
69€

Taronja

el kg

1
 , 
59€

Aranja

el kg 2
 , 
39€

Mandarina

el kg

AQUEST 
HIVERN,

PREN 
VITAMINA C

la bossa 
de 3 kg 
2,99 €



ASSORTIMENT 
DE PANETS 
PER NOMÉS

0
 , 
95€

Baguetines, bossa amb 5 unitats
Panets, bossa amb 5 unitats

Panets rústics, bossa amb 5 unitats
Focaccini, 2 unitats

Entrepà rústic, bossa amb 5 unitats

GAMMA
 de FOGASSES

per només

1
 , 
35€

Fogassa clàssica, 420 g
Fogassa multicereals, 420 g

Fogassa de soja, 400 g
Fogassa Multigrain, 400 g



0
 , 
69€

Pa torrat integral, 
270 g

2,56 €/kg

Productes nutricionalment 
equilibrats i millorats 1

 , 
59€

Flocs d’arròs, blat 
integral i ordi, 500 g

3,18 €/kg

1
 , 
19€

“Tortita” de blat de moro, 130 g

9,15 €/kg

1
 , 
29€

Nèctar sense sucre 
multifruites, 2 l

0,65 €/l0
 , 
75€

Preparat lacti amb omega 3, 1 l

re
f. 
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Queda prohibit vendre begudes alcohòliques als menors de 18 anys i que aquests n’adquireixin o en consumeixin. Preus vàlids del 26 de gener al 8 de febrer de 2017 per als centres Caprabo de Catalunya (excepte les botigues 
RAPID) i els següents centres d’Andorra (Canillo i La Massana). Alguns centres no disposen de tots els productes ofertats en el fullet per motius d’espai. Telèfon d’atenció al client 902 11 60 60. Horari: de dilluns a dissabte de 9 h a 22 h.

A Caprabo volem col·laborar amb tu 
en la preservació del medi ambient. 
Per això et recomanem que, quan 
aquest fullet deixi de ser-te útil, el 
dipositis en un contenidor de paper 
per reciclar.

Aquest fullet s’ha imprès amb paper que 
promociona la gestió forestal sostenible, 
de fonts controlades i amb la certificació 
PEFC (Programa de reconeixement de 
sistemes de certificació forestal). Imprès 
en paper ecològic.

24 365
dies

SENSE
SUCRES
AFEGITS

ALT 
CONTINGUT

FIBRA OMEGA
3

BAIX
EN 

SUCRE
BAIX

EN 
GREIXOS


